

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 310 - Magistrado, de 8 de agosto de 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador Federal JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA, usando de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 001/2006, que estabelece critérios para a lotação e o remanejamento de Juizes do Trabalho Substitutos no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, e o que mais consta na MA-506/2006,

RESOLVE:

LOTAR o Excelentíssimo Doutor GLEYDSON NEY SILVA DA ROCHA, Juiz do Trabalho Substituto, na 11ª Vara do Trabalho de Manaus, a partir de 7.8.2006.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região

GA Original Assimate Veige

Silvanilde Ferreira Chefe de Gabinete Chefe de Gabinete Secretaria Geral da Presidênci